vereadores  da  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos  Dantas/RN  no
referido  congresso,  que  será  realizado  no  Centro  de  Convenções
Ulysses  Guimarães,  em  Brasília/DF,  no  período  de  25  a  28  de
novembro de 2025.
O custo total da contratação é de R$ 2.691,00 (dois mil seiscentos e
noventa e um reais), devendo onerar a seguinte dotação orçamentária:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 1.5000.000 – Recursos Não Vinculados a Impostos